
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3113 – Poz. 821

821

UCHWAŁA Nr XXX/182/2009 RADY GMINY GRODZIEC

z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i”, 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 
4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Grodziec 
uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budże-
tu na 2010 r. w wysokości – 14.362.000,00 zł, z 
tego:

- dochody bieżące w kwocie – 13.162.000,00 
zł

- dochody majątkowe w kwocie – 1.200.000,00 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 
w szczególności:

- dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości – 2.176.050,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budże-
tu na 2010 r. w wysokości - 21.188.510,00 zł, z 
tego:

- wydatki bieżące w wysokości – 13.159.550,00 
zł

- wydatki majątkowe w wysokości – 
8.028.960,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
- wydatki na realizacje zadań z zakresu admini-

stracji rządowej innych zadań zleconych usta-
wami w wysokości – 2.176.050,00 zł, zgod-
nie z załącznikiem Nr 3.

3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne 
oraz zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
na rok 2010 w wysokości – 8.028.960,00 zł - za-
łącznik Nr 4 – Wydatki majątkowe budżetu Gminy 
na 2010 rok.

4. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 6.826.510,00 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredy-
tów bankowych.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w kwocie – 7.059.553,00 zł i rozchodów 
budżetu w kwocie – 233.043,00 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr 6.

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot 
dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 
i jednostek spoza sektora finansów publicznych 
udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załączni-
kiem Nr 7.

§6. Określa się plan dochodów i wydatków do-
chodów własnych jednostek budżetowych:

1) przychody – 90.000,00 zł
2) wydatki – 90.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§7. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie – 7.159.553,00 
zł, w tym na:

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie – 6.826.510,00 zł,

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu w kwocie 100.000,00 
zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów – 
233.043,00 zł.

§9. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydat-

ków na wieloletnie programy inwestycyjne, określo-
nych w załączniku Nr 5.

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między roz-
działami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej wydatków na wynagrodzenia ze sto-
sunku pracy.

3. Dokonywania przeniesień wydatków na finan-
sowanie inwestycji na wydatki bieżące i z wydat-
ków bieżących na finansowanie inwestycji w da-
nym dziale.

4. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3114 – Poz. 821

budżetu do wysokości 100.000,00 zł.
5. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna do za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym.

6. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku następnym 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następ-
nym.

7. Lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§10.1. Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie 51.000,00 zł i wydatki na realizację zadań 
określony w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych – 49.000,00 zł.
2. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-

nych w gminnym programie przeciwdziałania narko-
manii w wysokości 2.000,00 zł.

§11. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości – 47.000,00 zł
2) celową w wysokości – 3.000,00 zł

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-
dzania kryzysowego – 3.000,00 zł.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Zbigniew Latański

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXX/182/2009

Rady Gminy Grodziec
z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu Gminy Grodziec na 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GRODZIEC NA 2010 ROK

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 
w asne

Dochody 
zlecone Ogó em

ROLNICTWO I OWIECTWO 3.000 3.000
Pozosta a dzia alno 3.000 3.000

010 
01095 

0750 dochody z najmu i dzier awy
sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jst lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3.000 3.000

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGI
ELKTRYCZN , GAZ I WOD

330.000 330.000

Dostarczanie wody 330.000 330.000

400 

40002 
0830 wp ywy z us ug 330.000 330.000

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.285.000 1.285.000
Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 1.285.000 1.285.000
0470 wp ywy z op at za zarz d,

u ytkowanie i u ytkowanie
wieczyste nieruchomo ci

2.000 2.000

0750 dochody z najmu i dzier awy
sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jst lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

83.000 83.000

700 
70005 

0770 wp aty z tytu u odp atnego nabycia 
prawa w asno ci oraz prawa 
u ytkowania wieczystego 
nieruchomo ci

1.200.000 1.200.000



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3115 – Poz. 821

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50.800 50.800
Urz dy Wojewódzkie 50.800 50.800

750 
75011 

2010 dotacje celowe otrzymane z 
bud etu pa stwa na realizacj
zada  bie cych z zakresu 
administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom
gmin) ustawami 

50.800 50.800

URZ DY NACZELNYCH ORGANÓW W ADZY
PA STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ S DOWNICTWA 

850 850

Urz dy naczelnych organów w adzy
pa stwowej i ochrony prawa 

850 850

751 

75101 

2010 dotacje celowe otrzymane z 
bud etu pa stwa na realizacj
zada  bie cych z zakresu 
administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom
gmin) ustawami 

850 850

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJACYCH OSOBOWO CI PRAWNEJ 

1.726.000 1.726.000

Wp ywy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

3.000 3.00075601 

0350 podatek od dzia alno ci
gospodarczej osób fizycznych 
op acany w formie karty 
podatkowej 

3.000 3.000

Wp ywy z podatku rolnego, podatku 
le nego, podatku od czynno ci
cywilnoprawnych oraz podatków i op at
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

276.000 276.000

0310 podatek od nieruchomo ci 188.000 188.000
0320 podatek rolny 3.000 3.000
0330 podatek le ny 77.000 77.000
0500 podatek od czynno ci

cywilnoprawnych 
7.000 7.000

75615 

0910 odsetki od nieterminowych wp at z 
tytu u podatków i op at

1.000 1.000

Wp ywy z podatku rolnego, podatku 
le nego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynno ci cywilnoprawnych 
oraz podatków i op at lokalnych od osób 
fizycznych

507.000 507.000

0310 podatek od nieruchomo ci 235.000 235.000
0320 podatek rolny 125.000 125.000
0330 podatek le ny 14.000 14.000
0340 podatek od rodków 

transportowych 
75.000 75.000

0360 podatek od spadków i darowizn 30.000 30.000
0430 wp ywy z op aty targowej 2.000 2.000
0500 podatek od czynno ci

cywilnoprawnych 
20.000 20.000

756 

75616 

0690 wp ywy z ró nych op at 1.000 1.000



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3116 – Poz. 821

0910 odsetki od nieterminowych wp at z 
tytu u podatków i op at

5.000 5.000

Wp ywy z innych op at stanowi cych
dochody jednostek samorz du
terytorialnego na podstawie ustaw 

100.000 100.000

0410 wp ywy z op aty skarbowej 30.000 30.000
0480 wp ywy z op at za wydawanie 

zezwole  na sprzeda  alkoholu 
51.000 51.000

75618 

0490 wp ywy z innych lokalnych op at
pobieranych przez jednostki 
samorz du terytorialnego na 
podstawie odr bnych ustaw 

19.000 19.000

Udzia y gmin w podatkach stanowi cych
dochód bud etu pa stwa

840.000 840.000

0010 podatek dochodowy od osób 
fizycznych

828.988 828.988

75621 

0020 podatek dochodowy od osób 
prawnych 

11.012 11.012

RÓ NE ROZLICZENIA 8.634.852 8.634.852
Cz  o wiatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorz du terytorialnego 

4.701.572 4.701.57275801 

2920 subwencje ogólne z bud etu
pa stwa

4.701.572 4.701.572

Cz  wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla gmin 

3.680.864 3.680.86475807 

2920 subwencje ogólne z bud etu
pa stwa

3.680.864 3.680.864

Cz  równowa ca subwencji ogólnej dla 
gmin

252.416 252.416

758 

75831 

2920 subwencje ogólne z bud etu
pa stwa

252.416 252.416

O WIATA I WYCHOWANIE 21.000 21.000
80101 Szko y podstawowe 2.500 2.500

0830 wp ywy z us ug 2.500 2.500
Przedszkola 18.500 18.500

801 

80104 
0830 wp ywy z us ug 18.500 18.500

POMOC SPO ECZNA 186.098 2.124.400 2.310.498
wiadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz sk adki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

550 2.122.900 2.123.450

2010 dotacje celowe otrzymane z 
bud etu pa stwa na realizacj
zada  bie cych z zakresu 
administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom
gmin) ustawami 

2.122.900 2.122.900

85212 

2360 dochody jednostek samorz du
terytorialnego zwi zane z realizacj
zada  z zakresu administracji 
rz dowej oraz innych zada
zleconych ustawami 

550 550

852 

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 
op acane za osoby pobieraj ce niektóre 
wiadczenia z pomocy spo ecznej oraz 

6.065 1.500 7.565



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3117 – Poz. 821

niektóre wiadczenia rodzinne 
2010 dotacje celowe otrzymane z 

bud etu pa stwa na realizacj
zada  bie cych z zakresu 
administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom
gmin) ustawami 

1.500 1.500

2030 dotacje celowe otrzymane z 
bud etu pa stwa na realizacj
w asnych zada  bie cych gmin 
(zwi zków gmin) 

6.065 6.065

Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

20.945 20.94585214 

2030 dotacje celowe otrzymane z 
bud etu pa stwa na realizacj
w asnych zada  bie cych gmin 
(zwi zków gmin) 

20.945 20.945

Zasi ki sta e 65.915 65.91585216 
2030 dotacje celowe otrzymane z 

bud etu pa stwa na realizacj
w asnych zada  bie cych gmin 
(zwi zków gmin) 

65.915 65.915

O rodki Pomocy Spo ecznej 22.153 22.15385219 
2030 dotacje celowe otrzymane z 

bud etu pa stwa na realizacj
w asnych zada  bie cych gmin 
(zwi zków gmin) 

22.153 22.153

Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi
opieku cze

4.470 4.47085228 

0830 wp ywy z us ug 4.470 4.470
Pozosta a dzia alno 66.000 66.00085295 
2023 dotacje celowe otrzymane z 

bud etu pa stwa na realizacj
bie cych zada  w asnych 
samorz du województwa 

66.000 66.000

RAZEM: 12.185.950 2.176.050 14.362.000

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXX/182/09

Rady Gminy Grodziec
z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu Gminy Grodziec na 2010 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY GRODZIEC NA 2010 ROK

Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki
w asne

Wydatki
zlecone Ogó em

010 ROLNICTWO I OWIECTWO 6.769.520 6.769.520
Infrastruktura wodoci gowa i sanitacyjna 
wsi

6.766.960 6.766.96001010 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 

6.766.960 6.766.960

Izby rolnicze 2.560 2.56001030 
2850 wp aty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysoko ci 2 % uzyskanych 
wp ywów z podatku rolnego 

2.560 2.560



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3118 – Poz. 821

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGI
ELEKTRYCZN , GAZ I WOD

196.500 196.500

Dostarczanie wody 196.500 196.500
4210 zakup materia ów i wyposa enia 25.000 25.000
4260 zakup energii 95.000 95.000
4270 zakup us ug remontowych 8.500 8.500
4300 zakup us ug pozosta ych 36.000 36.000
4530 podatek od towarów i us ug VAT 30.000 30.000

40002 

4610 koszty post powania s dowego i 
prokuratorskiego 

2.000 2.000

600 TRANSPORT I CZNO 1.051.000 1.051.000
Drogi publiczne gminne 1.051.000 1.051.000
4210 zakup materia ów i wyposa enia 5.000 5.000
4270 zakup us ug remontowych 21.000 21.000
4300 zakup us ug pozosta ych 25.000 25.000

60016 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 

1.000.000 1.000.000

TURYSTYKA 40.000 40.000
Pozosta a dzia alno 40.000 40.000

630 
63095 

6050 wydatki inwestycyjne jedn. 
bud etowych 

40.000 40.000

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 254.000 254.000
Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 254.000 254.000
4210 zakup materia ów i wyposa enia 25.000 25.000
4260 zakup energii 10.000 10.000
4270 zakup us ug remontowych 2.000 2.000
4300 zakup us ug pozosta ych 5.000 5.000
4610 koszty post powania s dowego i 

prokuratorskiego 
2.000 2.000

700 
70005 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 

210.000 210.000

DZIA ALNO  US UGOWA 35.000 35.000
Opracowania geodezyjne i kartograficzne 35.000 35.000
4170 wynagrodzenia bezosobowe 20.000 20.000

710 
71014 

4300 zakup us ug pozosta ych 15.000 15.000
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.066.530 50.800 2.117.330

Urz dy Wojewódzkie 80.050 50.800 130.850
3020 wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodze
500 500

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

46.000 40.000 86.000

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 7.000 7.000
4110 wydatki na ubezpieczenia spo eczne 11.500 3.000 14.500
4120 sk adki na fundusz pracy 1.500 800 2.300
4210 zakup materia ów i wyposa enia 5.000 5.000
4300 zakup us ug pozosta ych 8.000 8.000
4410 podró e s u bowe krajowe 1.000 1.000
4440 odpisy na zak adowy fundusz 

wiadcze  socjalnych 
2.550 2.550

4700 szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 

1.000 1.000

75011 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

3.000 3.000

750 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 46.000 46.000



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3119 – Poz. 821

powiatu) 
3030 ró ne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
40.000 40.000

4210 zakup materia ów i wyposa enia 2.000 2.000
4300 zakup us ug pozosta ych 1.000 1.000
4370 op aty z tytu u zakupu us ug

telekomunikacji telefonii stacjonarnej 
1.000 1.000

4410 podró e s u bowe krajowe 1.000 1.000
4740 zakup materia ów papierniczych do 

sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

1.000 1.000

Urz dy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1.875.880 1.875.880

3020 wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodze

5.000 5.000

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.162.000 1.162.000

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 95.000 95.000
4110 wydatki na ubezpieczenia spo eczne 187.000 187.000
4120 sk adki na fundusz pracy 31.000 31.000
4140 wp aty na Pa stwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepe nosprawnych 

36.000 36.000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 33.000 33.000
4210 zakup materia ów i wyposa enia 50.000 50.000
4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 
700 700

4260 zakup energii 45.000 45.000
4280 zakup us ug zdrowotnych 700 700
4300 zakup us ug pozosta ych 95.000 95.000
4350 zakup us ug dost pu do sieci Internet 8.000 8.000
4360 op aty z tytu u zakupu us ug

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

8.000 8.000

4370 op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

7.000 7.000

4410 podró e s u bowe krajowe 15.000 15.000
4430 ró ne op aty i sk adki 25.000 25.000
4440 odpisy na zak adowy fundusz 

wiadcze  socjalnych 
31.980 31.980

4700 szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 

5.500 5.500

4740 zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

5.000 5.000

75023 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

30.000 30.000

Promocja jednostek samorz du
terytorialnego 

6.000 6.000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 500 500
4210 zakup materia ów i wyposa enia 500 500

75075 

4300 zakup us ug pozosta ych 5.000 5.000
Pozosta a dzia alno 58.600 58.60075095 
2900 Wp aty gmin i powiatów na rzecz 36.600 36.600



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3120 – Poz. 821

innych jednostek samorz du
terytorialnego oraz zwi zków gmin 
lub zwi zków powiatów na 
dofinansowanie zada  bie cych

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

22.000 22.000

URZ DY NACZELNYCH ORGANÓW W ADZY
PA STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ S DOWNICTWA 

850 850

Urz dy naczelnych organów w adzy
pa stwowej, kontroli i ochrony prawa 

850 850

4210 zakup materia ów i wyposa enia 450 450

751 

75101 

4300 zakup us ug pozosta ych 400 400
BEZPIECZE STWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPO AROWA

84.000 84.000

Ochotnicze stra e po arne 84.000 84.000
2820 dotacja celowa z bud etu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

12.000 12.000

3030 ró ne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

17.000 17.000

4110 wydatki na ubezpieczenia spo eczne 1.200 1.200
4120 sk adki na fundusz pracy 400 400
4170 wynagrodzenia bezosobowe 10.000 10.000
4210 zakup materia ów i wyposa enia 23.000 23.000
4260 zakup energii 500 500
4300 zakup us ug pozosta ych 13.000 13.000
4360 op aty z tytu u zakupu us ug

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

700 700

754 

75412 

4430 ró ne op aty i sk adki 6.200 6.200
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJ CYCH OSOBOWO CI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWI ZANE Z ICH POBOREM 

20.500 20.500

Pobór podatków, op at i niepodatkowych 
nale no ci bud etowych 

20.500 20.500

4100 wynagrodzenia agencyjno - 
prowizyjne 

18.000 18.000

4210 zakup materia ów i wyposa enia 1.500 1.500

756 

75647 

4610 koszty post powania s dowego i 
prokuratorskiego 

1.000 1.000

OBS UGA D UGU PUBLICZNEGO 103.000 103.000
Obs uga papierów warto ciowych, kredytów 
i po yczek jednostek samorz du
terytorialnego 

103.000 103.000
757 

75702 

8110 odsetki od samorz dowych papierów 
warto ciowych lub zaci gni tych 
przez jednostk  samorz du
terytorialnego kredytów i po yczek

103.000 103.000

RÓ NE ROZLICZENIA 50.000 50.000
Rezerwy ogólne i celowe 50.000 50.000

758 
75818 

4810 rezerwy ogólne i celowe 50.000 50.000
801 O WIATA I WYCHOWANIE 7.211.260 7.211.260



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3121 – Poz. 821

Szko y podstawowe 3.906.185 3.906.185
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodze
176.000 176.000

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2.381.000 2.381.000

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 186.000 186.000
4110 wydatki na ubezpieczenia spo eczne 415.000 415.000
4120 sk adki na fundusz pracy 67.500 67.500
4170 wynagrodzenia bezosobowe 40.500 40.500
4210 zakup materia ów i wyposa enia 295.000 295.000
4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 
4.000 4.000

4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ek

14.000 14.000

4260 zakup energii 72.000 72.000
4270 zakup us ug remontowych 15.000 15.000
4280 zakup us ug zdrowotnych 5.000 5.000
4300 zakup us ug pozosta ych 53.500 53.500
4350 zakup us ug dost pu do sieci Internet 5.900 5.900
4360 op aty z tytu u zakupu us ug

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

2.400 2.400

4370 op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

12.800 12.800

4410 podró e s u bowe krajowe 8.000 8.000
4430 ró ne op aty i sk adki 7.500 7.500
4440 odpisy na zak adowy fundusz 

wiadcze  socjalnych 
124.981 124.981

4740 zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

6.604 6.604

4750 zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

6.500 6.500

80101 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek bud etowych 

7.000 7.000

Oddzia y przedszkolne w szko ach
podstawowych 

165.600 165.600

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodze

10.100 10.100

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

114.500 114.500

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.500 9.500
4110 wydatki na ubezpieczenia spo eczne 20.500 20.500
4120 sk adki na fundusz pracy 3.500 3.500

80103 

4440 odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 

7.500 7.500

Przedszkola 562.150 562 .50
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodze
16.000 16.000

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

368.000 368.000

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 27.000 27.000
4110 wydatki na ubezpieczenia spo eczne 65.000 65.000

80104 

4120 sk adki na fundusz pracy 10.000 10.000



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3122 – Poz.821

4170 wynagrodzenia bezosobowe 7.000 7.000
4210 zakup materia ów i wyposa enia 20.000 20.000
4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 
1.000 1.000

4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ek

1.500 1.500

4260 zakup energii 1.500 1.500
4270 zakup us ug remontowych 5.000 5.000
4280 zakup us ug zdrowotnych 1.500 1.500
4300 zakup us ug pozosta ych 7.000 7.000
4350 zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.000 1.000
4370 op aty z tytu u zakupu us ug

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

2.800 2.800

4410 podró e s u bowe krajowe 2.000 2.000
4430 ró ne op aty i sk adki 1.000 1.000
4440 odpisy na zak adowy fundusz 

wiadcze  socjalnych 
16.850 16.850

4740 zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

2.000 2.000

4750 zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

1.000 1.000

6060 zakupy na wydatki inwestycyjne 
jednostek bud etowych 

5.000 5.000

Gimnazja 1.906.000 1.906.000
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodze
80.000 80.000

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.217.000 1.217.000

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 85.000 85.000
4110 wydatki na ubezpieczenia spo eczne 209.000 209.000
4120 sk adki na fundusz pracy 34.000 34.000
4140 wp aty na Pa stwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepe nosprawnych 

22.000 22.000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000 2.000
4210 zakup materia ów i wyposa enia 140.000 140.000
4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i ksi ek
3.000 3.000

4260 zakup energii 28.000 28.000
4280 zakup us ug zdrowotnych 2.000 2.000
4300 zakup us ug pozosta ych 16.000 16.000
4360 op aty z tytu u zakupu us ug

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

1.500 1.500

4370 op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

2.500 2.500

4410 podró e s u bowe krajowe 2.000 2.000
4440 odpisy na zak adowy fundusz 

wiadcze  socjalnych 
58.691 58.691

80110 

4740 zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

1.309 1.309



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3123 – Poz. 821

4750 zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

2.000 2.000

Dowo enie uczniów do szkó 430.000 430.000
4210 zakup materia ów i wyposa enia 17.000 17.000

80113 

4300 zakup us ug pozosta ych 413.000 413.000
Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 37.900 37.900
4300 zakup us ug pozosta ych 15.900 15.900
4410 podró e s u bowe krajowe 4.000 4.000

80146 

4700 szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 

18.000 18.000

Sto ówki szkolne 170.000 170.000
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodze
1.000 1.000

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

126.600 126.600

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.000 10.000
4110 wydatki na ubezpieczenia spo eczne 20.000 20.000
4120 sk adki na fundusz pracy 3.000 3.000
4260 zakup energii 5.000 5.000

80148 

4440 odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 

4.400 4.400

Pozosta a dzia alno 33.425 33.42580195 
4440 odpisy na zak adowy fundusz 

wiadcze  socjalnych 
33.425 33.425

OCHRONA ZDROWIA 51.000 51.000
Zwalczanie narkomanii 2.000 2.000
4210 zakup materia ów i wyposa enia 1.000 1.000
4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i ksi ek
500 500

85153 

4300 zakup us ug pozosta ych 500 500
Przeciwdzia anie alkoholizmowi 49.000 49.000
2710 dotacja celowa na pomoc finansow

udzielan  mi dzy jst na 
dofinansowanie w asnych zada
bie cych

5.162 5.162

2820 dotacja celowa z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

18.838 18.838

4110 wydatki na ubezpieczenia spo eczne 1.500 1.500
4120 sk adki na fundusz pracy 500 500
4170 wynagrodzenia bezosobowe 19.000 19.000
4210 zakup materia ów i wyposa enia 500 500
4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i ksi ek
500 500

4300 zakup us ug pozosta ych 2.500 2.500

851 

85154 

4610 koszty post powania s dowego i 
prokuratorskiego 

500 500

POMOC SPO ECZNA 651.250 2.124.400 2.775.650
Domy pomocy spo ecznej 97.850 97.85085202 
4330 zakup us ug przez jednostki 

samorz du terytorialnego od innych 
jednostek samorz du terytorialnego 

97.850 97.850

852 

85212 wiadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz sk adki na ubezpieczenia 

550 2.122.900 2.123.450



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3124 – Poz. 821

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spo ecznego
3110 wiadczenia spo eczne 2.059.213 2.059.213
4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
28.000 28.000

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.200 2.200
4110 wydatki na ubezpieczenia spo eczne 12.500 12.500
4120 sk adki na fundusz pracy 1.887 1.887
4210 zakup materia ów i wyposa enia 4.000 4.000
4300 zakup us ug pozosta ych 550 7.000 7.550
4370 op aty z tytu u zakupu us ug

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

1.000 1.000

4410 podró e s u bowe krajowe 1.000 1.000
4440 odpis na zak adowy fundusz 

wiadcze  socjalnych 
1.100 1.100

4700 szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 

1.000 1.000

4740 zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

2.000 2.000

4750 zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

2.000 2.000

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 
op acane za osoby pobieraj ce niektóre 
wiadczenia z pomocy spo ecznej oraz 

niektóre wiadczenia rodzinne 

6.065 1.500 7.56585213 

4130 sk adki na ubezpieczenia zdrowotne 6.065 1.500 7.565
Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

77.085 77.08585214 

3110 wiadczenia spo eczne 77.085 77.085
Dodatki mieszkaniowe 15.000 15.00085215 
3110 wiadczenia spo eczne 15.000 15.000

85216 Zasi ki sta e 65.915 65.915
3110 wiadczenia spo eczne 65.915 65.915
O rodki Pomocy Spo ecznej 294.785 294.785
3020 nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodze
3.300 3.300

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

210.000 210.000

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.000 18.000
4110 wydatki na ubezpieczenia spo eczne 30.685 30.685
4120 sk adki na fundusz pracy 6.000 6.000
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000 1.000
4210 zakup materia ów i wyposa enia 3.000 3.000
4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 
200 200

4300 zakup us ug pozosta ych 2.900 2.900
4410 podró e s u bowe krajowe 8.200 8.200
4430 ró ne op aty i sk adki 500 500
4440 odpisy na zak adowy fundusz 

wiadcze  socjalnych 
7.300 7.300

4700 szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 

2.000 2.000

85219 

4740 zakup materia ów papierniczych do 1.000 1.000



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3125 – Poz. 821

sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

700 700

Pozosta a dzia alno 94.000 94.000
3023 nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodze
80 80

3110 wiadczenia spo eczne 28.000 28.000
4013 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
9.500 9.500

4043 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.000 2.000
4113 wydatki na ubezpieczenia spo eczne 1.900 1.900
4123 sk adki na fundusz pracy 300 300
4173 wynagrodzenia bezosobowe 8.500 8.500
4213 zakup materia ów i wyposa enia 27.170 27.170
4223 zakup rodków ywno ci 8.000 8.000
4303 zakup us ug pozosta ych 8.000 8.000

85295 

4443 odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 

550 550

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 125.900 125.900
wietlice szkolne 125.000 125.000

3020 nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodze

6.500 6.500

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

90.000 90.000

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.000 6.000
4110 wydatki na ubezpieczenia spo eczne 15.000 15.000
4120 sk adki na fundusz pracy 2.500 2.500

85401 

4440 odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 

5.000 5.000

Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 900 900

854 

85446 
4700 szkolenia pracowników nieb d cych 

cz onkami korpusu s u by cywilnej 
900 900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
RODOWISKA 

215 000 215 000

Oczyszczanie miast i wsi 31.000 31.000
4210 zakup materia ów i wyposa enia 1.000 1.000

90003 

4300 zakup us ug pozosta ych 30.000 30.000
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6.000 6.000
4210 zakup materia ów i wyposa enia 3.000 3.000

90004 

4300 zakup us ug pozosta ych 3.000 3.000
O wietlenie ulic, placów i dróg 175.000 175.000
4260 zakup energii 120.000 120.000

90015 

4300 zakup us ug pozosta ych 55.000 55.000
Pozosta a dzia alno 3.000 3.000
2900 Wp aty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorz du
terytorialnego oraz zwi zków gmin 
lub zwi zków powiatów na 
dofinansowanie zada  bie cych

2.000 2.000

900 

90095 

4300 zakup us ug pozosta ych 1.000 1 000
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

85.000 85.000

Biblioteki 85.000 85.000

921 

92116 
2480 dotacja podmiotowa z bud etu dla 85.000 85.000



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3126 – Poz. 821

samorz dowej instytucji kultury 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 3.000 3.000
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3.000 3.000

926 
92605 

4210 zakup materia ów i wyposa enia 3.000 3.000
RAZEM: 19.012.460 2.176.050 21.188.510

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXX/182/2009

Rady Gminy Grodziec
z dnia 18.12.2009 r.

w sprawie budżetu gminy Grodziec na 2010 rok

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 ROKU

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Dotacje Wydatki
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50.800 50.800

Urz dy Wojewódzkie 50.800 50.800
2010 dotacje celowe otrzymane z bud etu

pa stwa na realizacje zada  bie cych z 
zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) 
ustawami

50.800

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 7.000
4110 sk adki na ubezpieczenia spo eczne 3.000

750 
75011 

4120 sk adki na fundusz pracy 800
URZ DY NACZELNYCH ORGANÓW W ADZY
PA STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
S DOWNICTWA 

850 850

Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej i 
ochrony prawa 

850 850

2010 dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacje zada  bie cych z 
zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) 
ustawami

850

4210 zakup materia ów i wyposa enia 450

751 

75101 

4300 zakup us ug pozosta ych 400
POMOC SPO ECZNA 2.124.400 2.124.400

wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

2.122.900 2.122.900

2010 dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacje zada  bie cych z 
zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) 
ustawami

2.122 900

3110 wiadczenia spo eczne 2.059.213
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 28.000
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.200
4110 sk adki na ubezpieczenie spo eczne 12.500
4120 sk adki na fundusz pracy 1.887
4210 zakup materia ów i wyposa enia 4.000
4300 zakup us ug pozosta ych 7.000
4370 op aty z tytu u zakupu us ug

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
1.000

4410 podró e s u bowe krajowe 1.000
4440 odpisy na zak adowy fundusz wiadcze

socjalnych
1.100

4700 szkolenie pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 

1.000

4740 zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego 

2.000

85212 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.000

852 

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy 

1.500 1.500



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3127 – Poz. 821

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Dotacje Wydatki
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50.800 50.800

Urz dy Wojewódzkie 50.800 50.800
2010 dotacje celowe otrzymane z bud etu

pa stwa na realizacje zada  bie cych z 
zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) 
ustawami

50.800

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 7.000
4110 sk adki na ubezpieczenia spo eczne 3.000

750 
75011 

4120 sk adki na fundusz pracy 800
URZ DY NACZELNYCH ORGANÓW W ADZY
PA STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
S DOWNICTWA 

850 850

Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej i 
ochrony prawa 

850 850

2010 dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacje zada  bie cych z 
zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) 
ustawami

850

4210 zakup materia ów i wyposa enia 450

751 

75101 

4300 zakup us ug pozosta ych 400
POMOC SPO ECZNA 2.124.400 2.124.400

wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

2.122.900 2.122.900

2010 dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacje zada  bie cych z 
zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) 
ustawami

2.122 900

3110 wiadczenia spo eczne 2.059.213
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 28.000
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.200
4110 sk adki na ubezpieczenie spo eczne 12.500
4120 sk adki na fundusz pracy 1.887
4210 zakup materia ów i wyposa enia 4.000
4300 zakup us ug pozosta ych 7.000
4370 op aty z tytu u zakupu us ug

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
1.000

4410 podró e s u bowe krajowe 1.000
4440 odpisy na zak adowy fundusz wiadcze

socjalnych
1.100

4700 szkolenie pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 

1.000

4740 zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego 

2.000

85212 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.000

852 

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za 
osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy 

1.500 1.500

spo ecznej oraz niektóre wiadczenia rodzinne 
2010 dotacje celowe otrzymane z bud etu

pa stwa na realizacje zada  bie cych z 
zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) 
ustawami

1.500

4130 sk adki na ubezpieczenia zdrowotne 1.500
RAZEM: 2.176.050 2.176.050

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXX/182/2009

Rady Gminy Grodziec
z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu Gminy na 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK

Lp. Dzia Rozdzia § TRE KWOTA
Budowa gminnej 
oczyszczalni cieków o 
przepustowo ci 300 m³ 
na dob  w miejscowo ci
Grodziec wraz z 
kanalizacj  sanitarn

286.960,00 z

Rozbudowa stacji 
uzdatniania wody w 
miejscowo ci Grodziec 

2.200.000,00 z

Budowa sieci 
wodoci gowej z 
przy czami: Stare Gr dy,
Nowe Gr dy, Stary 
Borowiec i Aleksandrówek 

4.280.000,00 z

1. 010 
Rolnictwo i 
owiectwo

01010 
Infrastruktura 
wodoci gowa i 
sanitacyjna wsi 

6050 
Wydatki
inwestycyjne
jedn. bud et.

RAZEM DZIA 6.766.960,00 z
Budowa dróg gminnych: 
Królików - Bia a Kolonia – 
Bia a - Bystrzyca 

600.000,00 z

Ci wica Nowa 60.000,00 z
Grodziec ul. Lipowa 190.000,00 z
Biskupice 300 m 150.000,00 z

2. 600 
Transport i 

czno

60016 Drogi 
publiczne gminne 

6050 
Wydatki
inwestycyjne
jedn. bud et.

RAZEM DZIA 1.000.000,00 z
630 
Turystyka

63095 Pozosta a
dzia alno

6050 
Wydatki
inwestycyjne
jedn. bud et.

Wykonanie projektu na 
zbiornik ma ej retencji 

40.000,00 z3.

RAZEM DZIA 40.000,00 z
Roboty remontowo-
budowlane obejmuj ce
modernizacj  Pl. Ks. Abp. 
Bronis awa D browskiego 

210.000,00 z4. 700 
Gospodarka 
mieszkaniow
a

70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomo ciami

6050 
Wydatki
inwestycyjne
jedn. bud et.

RAZEM DZIA 210.000,00 z
80101 Szko y
podstawowe 

6060 
Wydatki na 
zakupy
inwestycyjne
jedn. bud .

Zakup komputerów 7.000,00z

80104 
Przedszkola

6060 Zakup komputera 5.000,00z

5. 801 O wiata 
i
wychowanie

RAZEM DZIA 12.000,00z
RAZEM 8.028.960,00 z



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3128 – Poz. 821

Lp. Dzia Rozdzia § TRE KWOTA
Budowa gminnej 
oczyszczalni cieków o 
przepustowo ci 300 m³ 
na dob  w miejscowo ci
Grodziec wraz z 
kanalizacj  sanitarn

286.960,00 z

Rozbudowa stacji 
uzdatniania wody w 
miejscowo ci Grodziec 

2.200.000,00 z

Budowa sieci 
wodoci gowej z 
przy czami: Stare Gr dy,
Nowe Gr dy, Stary 
Borowiec i Aleksandrówek 

4.280.000,00 z

1. 010 
Rolnictwo i 
owiectwo

01010 
Infrastruktura 
wodoci gowa i 
sanitacyjna wsi 

6050 
Wydatki
inwestycyjne
jedn. bud et.

RAZEM DZIA 6.766.960,00 z
Budowa dróg gminnych: 
Królików - Bia a Kolonia – 
Bia a - Bystrzyca 

600.000,00 z

Ci wica Nowa 60.000,00 z
Grodziec ul. Lipowa 190.000,00 z
Biskupice 300 m 150.000,00 z

2. 600 
Transport i 

czno

60016 Drogi 
publiczne gminne 

6050 
Wydatki
inwestycyjne
jedn. bud et.

RAZEM DZIA 1.000.000,00 z
630 
Turystyka

63095 Pozosta a
dzia alno

6050 
Wydatki
inwestycyjne
jedn. bud et.

Wykonanie projektu na 
zbiornik ma ej retencji 

40.000,00 z3.

RAZEM DZIA 40.000,00 z
Roboty remontowo-
budowlane obejmuj ce
modernizacj  Pl. Ks. Abp. 
Bronis awa D browskiego 

210.000,00 z4. 700 
Gospodarka 
mieszkaniow
a

70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomo ciami

6050 
Wydatki
inwestycyjne
jedn. bud et.

RAZEM DZIA 210.000,00 z
80101 Szko y
podstawowe 

6060 
Wydatki na 
zakupy
inwestycyjne
jedn. bud .

Zakup komputerów 7.000,00z

80104 
Przedszkola

6060 Zakup komputera 5.000,00z

5. 801 O wiata 
i
wychowanie

RAZEM DZIA 12.000,00z
RAZEM 8.028.960,00 z



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3129 – Poz. 821

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 
5

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
/1

8
2
/2

0
0
9

R
ad

y 
G

m
in

y 
G

ro
dz

ie
c

z 
dn

ia
 1

8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

.
w

 s
pr

aw
ie

 b
ud

że
tu

 G
m

in
y 

na
 2

0
1
0
 r

.

LI
M

IT
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

I P
R
O

G
R
A

M
 IN

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 G
M

IN
Y

 G
R
O

D
ZI

EC

W
yd

at
ki

D
zi

a
/R

oz
dz

./
§
 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
C

el
Je

dn
os

tk
a 

re
al

iz
uj

ca
pr

og
ra

m
 

O
kr

es
re

al
iz

ac
ji

cz
ne

na
k

ad
y

fin
an

so
w

e 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

„B
ud

ow
a 

gm
in

ne
j 

oc
zy

sz
cz

al
ni

ci
ek

ów
 o

 
pr

ze
pu

st
ow

o
ci

 3
0
0
 m

³ 
na

 d
ob

 w
 m

ie
js

c.
 

G
ro

dz
ie

c 
w

ra
z 

z 
ka

na
liz

ac
j

 s
an

ita
rn

”:

1
1
.2

7
0
.0

0 0
2
8
6
.9

6
0

5
.4

7
3
.0

4
0

5
.2

0
0
.0

0
0
 

-
ro

dk
i w

as
ne

 (
3
0
%

) 
3
.3

8
1
.0

0
0

8
6
.0

8
8

1
.6

4
1
.9

1
2

1
.5

6
0
.0

0
0
 

-
ro

dk
i d

o 
po

zy
sk

an
ia

 
(7

0
%

) 
W

R
PO

 

R
oz

w
ój

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

te
ch

ni
cz

ne
j 

U
rz

d
G

m
in

y
G

ro
dz

ie
c 

2
0
0
5
-

2
0
1
2
 

7
.8

8
9
.0

0
0

2
0
0
.8

7
2

3
.8

3
1
.1

2
8

3
.6

4
0
.0

0
0
 

„R
oz

bu
do

w
a 

st
ac

ji 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

w
 m

. 
G

ro
dz

ie
c”

: 
- 

ro
dk

i 
w

as
ne

R
oz

w
ój

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

te
ch

ni
cz

ne
j 

U
rz

d
G

m
in

y
G

ro
dz

ie
c 

2
0
0
7
-

2
0
1
0
 

2
.3

6
0
.0

0
0

2
.2

0
0
.0

0
0

-

0
1
0
/0

1
0
1
0
/6

0
5
0

„B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

i
go

w
ej

 z
 

pr
zy

cz
am

i: 
S
ta

re
 

G
r

dy
, 
N

ow
e 

G
r

dy
,

S
ta

ry
 B

or
ow

ie
c 

i 
A

le
ks

an
dr

ów
ek

” 
- 

ro
dk

i 
w

as
ne

R
oz

w
ój

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

te
ch

ni
cz

ne
j 

U
rz

d
G

m
in

y
G

ro
dz

ie
c 

2
0
0
7
-

2
0
1
0
 

4
.3

6
0
.0

0
0

4
.2

8
0
.0

0
0

-

B
ud

ow
a 

dr
óg

 g
m

in
ny

ch
:

B
ud

ow
a

dr
óg

: 
1
. 
„B

ud
ow

a 
dr

óg
 

gm
in

ny
ch

 w
 

m
ie

js
co

w
o

ci
: 
K
ró

lik
ów

-
B
ia

a 
K
ol

on
ia

 -
 B

ia
a

B
ys

tr
zy

ca
”

R
oz

w
ój

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
j

U
rz

d
G

m
in

y
G

ro
dz

ie
c 

2
0
0
8
-

2
0
1
1
 

2
.3

1
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

6
4
0
.0

0
0

-
ro

dk
i w

as
ne

 (
5
0
%

) 
1
.1

5
5
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

3
2
0
.0

0
0

-
ro

dk
i d

o 
po

zy
sk

an
ia

 
(5

0
%

) 
W

R
PO

 
1
.1

5
5
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

3
2
0
.0

0
0

6
0
0
/6

0
0
1
6
/6

0
5
0

2
 „

B
ud

ow
a 

dr
og

i 
gm

in
ne

j C
i

w
ic

a 
N

ow
a”

 
-

ro
dk

i w
as

ne
 1

0
0
%

 

R
oz

w
ój

In
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
j

U
rz

d
G

m
in

y
G

ro
dz

ie
c 

2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

1
.3

2
0
.0

0
0

6
0
.0

0
0

1
.2

0
0
.0

0
0

7
0
0
/7

0
0
0
5
/6

0
R
ob

ot
y 

re
m

on
to

w
o-

R
oz

w
ój

U
rz

d
2
0
0
9
-

2
4
0
.0

0
0

2
1
0
.0

0
0

-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3130 – Poz.821

W
yd

at
ki

D
zi

a
/R

oz
dz

./
§
 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
C

el
Je

dn
os

tk
a 

re
al

iz
uj

ca
pr

og
ra

m
 

O
kr

es
re

al
iz

ac
ji

cz
ne

na
k

ad
y

fin
an

so
w

e 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

„B
ud

ow
a 

gm
in

ne
j 

oc
zy

sz
cz

al
ni

ci
ek

ów
 o

 
pr

ze
pu

st
ow

o
ci

 3
0
0
 m

³ 
na

 d
ob

 w
 m

ie
js

c.
 

G
ro

dz
ie

c 
w

ra
z 

z 
ka

na
liz

ac
j

 s
an

ita
rn

”:

1
1
.2

7
0
.0

0 0
2
8
6
.9

6
0

5
.4

7
3
.0

4
0

5
.2

0
0
.0

0
0
 

-
ro

dk
i w

as
ne

 (
3
0
%

) 
3
.3

8
1
.0

0
0

8
6
.0

8
8

1
.6

4
1
.9

1
2

1
.5

6
0
.0

0
0
 

-
ro

dk
i d

o 
po

zy
sk

an
ia

 
(7

0
%

) 
W

R
PO

 

R
oz

w
ój

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

te
ch

ni
cz

ne
j 

U
rz

d
G

m
in

y
G

ro
dz

ie
c 

2
0
0
5
-

2
0
1
2
 

7
.8

8
9
.0

0
0

2
0
0
.8

7
2

3
.8

3
1
.1

2
8

3
.6

4
0
.0

0
0
 

„R
oz

bu
do

w
a 

st
ac

ji 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

w
 m

. 
G

ro
dz

ie
c”

: 
- 

ro
dk

i 
w

as
ne

R
oz

w
ój

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

te
ch

ni
cz

ne
j 

U
rz

d
G

m
in

y
G

ro
dz

ie
c 

2
0
0
7
-

2
0
1
0
 

2
.3

6
0
.0

0
0

2
.2

0
0
.0

0
0

-

0
1
0
/0

1
0
1
0
/6

0
5
0

„B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

i
go

w
ej

 z
 

pr
zy

cz
am

i: 
S
ta

re
 

G
r

dy
, 
N

ow
e 

G
r

dy
,

S
ta

ry
 B

or
ow

ie
c 

i 
A

le
ks

an
dr

ów
ek

” 
- 

ro
dk

i 
w

as
ne

R
oz

w
ój

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

te
ch

ni
cz

ne
j 

U
rz

d
G

m
in

y
G

ro
dz

ie
c 

2
0
0
7
-

2
0
1
0
 

4
.3

6
0
.0

0
0

4
.2

8
0
.0

0
0

-

B
ud

ow
a 

dr
óg

 g
m

in
ny

ch
:

B
ud

ow
a

dr
óg

: 
1
. 
„B

ud
ow

a 
dr

óg
 

gm
in

ny
ch

 w
 

m
ie

js
co

w
o

ci
: 
K
ró

lik
ów

-
B
ia

a 
K
ol

on
ia

 -
 B

ia
a

B
ys

tr
zy

ca
”

R
oz

w
ój

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
j

U
rz

d
G

m
in

y
G

ro
dz

ie
c 

2
0
0
8
-

2
0
1
1
 

2
.3

1
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

6
4
0
.0

0
0

-
ro

dk
i w

as
ne

 (
5
0
%

) 
1
.1

5
5
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

3
2
0
.0

0
0

-
ro

dk
i d

o 
po

zy
sk

an
ia

 
(5

0
%

) 
W

R
PO

 
1
.1

5
5
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

3
2
0
.0

0
0

6
0
0
/6

0
0
1
6
/6

0
5
0

2
 „

B
ud

ow
a 

dr
og

i 
gm

in
ne

j C
i

w
ic

a 
N

ow
a”

 
-

ro
dk

i w
as

ne
 1

0
0
%

 

R
oz

w
ój

In
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
j

U
rz

d
G

m
in

y
G

ro
dz

ie
c 

2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

1
.3

2
0
.0

0
0

6
0
.0

0
0

1
.2

0
0
.0

0
0

7
0
0
/7

0
0
0
5
/6

0
R
ob

ot
y 

re
m

on
to

w
o-

R
oz

w
ój

U
rz

d
2
0
0
9
-

2
4
0
.0

0
0

2
1
0
.0

0
0

-
5
0

bu
do

w
la

ne
 o

be
jm

uj
ce

m
od

er
ni

za
cj

 P
l. 

K
s.

 
A

bp
. 
B
ro

ni
s

aw
a

D
br

ow
sk

ie
go

 w
 

m
ie

js
co

w
o

ci
 G

ro
dz

ie
c 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

po
dn

os
z

ce
j

at
ra

kc
yj

no
m

ie
js

co
w

o
ci

G
m

in
y

G
ro

dz
ie

c 
2
0
1
0
 

R
az

em
2
1
.8

6
0
.0

0 0
7
.6

3
6
.9

6
0

7
.3

1
3
.0

4
0

5
.2

0
0
.0

0
0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3131 – Poz. 821

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXX/182/2009

Rady Gminy Grodziec
z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu Gminy na 2010 rok

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2010 ROK

PRZYCHODY I ROZCHODY KWOTA (w z )
Przychody z zaci gni tych po yczek i kredytów na 
rynku krajowym 

7.059.553,00 

- rozbudowa stacji uzdatniania wody 2.200.000,00
- budowa wodoci gu 4.280.000,00 

952 

- budowa dróg gminnych 579.553,00
Sp ata otrzymanych krajowych po yczek i kredytów 233.043,00 
1. z BO
- umowa nr 11/2005/01/CEB/078 z dnia 
28.10.2005r na ,, Budow  Hali Sportowej przy 
Zespole Szkó  w Grod cu”

96.000,00 

2. z Gospodarczego Banku Wielkopolskiego 
- sp ata kredytu umowa Nr 6/I/JST/04 z 17.09.2004r 
na budow  drogi gminnej w miejscowo ci Grodziec – 
Stare Gr dy

21.487,00 

992 

3. z BO
- umowa Nr 299/11/2008/1232/F/CEB/E/B2/103 z 
dnia 12 listopada 2008 r. na przebudow  drogi 
Grodziec – L dek – Królików - Lipice 

115.556,00 

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXX/182/2009

Rady Gminy Grodziec
z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu Gminy na 2010 rok.

POZOSTAŁE DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY W 2010 R.

Dzia Rozdzia Opis Kwota dotacji (w z )
010 01030 §2850 – Izby Rolnicze 2.560,00 
750 75095 §2900 – Pozosta a dzia alno 36.600,00 
900 90095 §2900 – Pozosta a dzia alno 2.000,00 
921 92116 §2480 – Biblioteka 85.000,00

Razem dotacje podmiotowe 126.160,00
754 75412 §2820 – OSP 12.000,00 
851 85154 §2710 – Ochrona Zdrowia 5.162,00 
851 85154 §2820 – Ochrona Zdrowia 18.838,00 

Razem dotacje celowe 36.000,00
Ogó em dotacje 162.160,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 – 3132 – Poz. 821

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXX/182/2009

Rady Gminy Grodziec
z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu Gminy na 2010 rok.

PLAN RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
NA ROK 2010

Lp. Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
Rachunek dochodów w asnych § kwota § kwota
1. Zespó  Szkó  w Grod cu 0830 55.000,00 4220 55.000,00 
2. Przedszkole 

Samorz dowe w Grod cu
0830 35.000,00 4220 35.000,00 

OGÓ EM: 90.000,00 90.000,00 

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XXX/182/2009

Rady Gminy Grodziec
z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu Gminy na 2010 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ W 2010 ROKU

DZIA  900 Rozdzia  90011 

WYSZCZEGÓLNIENIE § Kwota w z otych 
1 2 3

Przychody ogó em:
z tego: 

10.000,00 z

- wp ywy z ró nych op at 0690 10.000,00 z
Wydatki ogó em:
z tego: 

10.000,00 z

- zakup materia ów i wyposa enia 4210 9.000,00 z
- zakup us ug pozosta ych 4300 1.000,00 z


